
UCHWAŁA NR 49/VII/2019
RADY GMINY GOSTYNIN

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 182/XXXII/2009 z dnia 26 czerwca 2009 roku
w sprawie poboru w formie inkasa: podatku rolnego, podatku leśnego i podatku

od nieruchomości oraz powołania inkasentów.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1892, z 2018 r. poz. 1669, 1588), art.6 ust.8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r . poz. 1821, z 2018 r. 
poz. 1669, 1588), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1445, 1669, 1693, 1722, 1588, 2073), Rada Gminy Gostynin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 182/XXXII/2009 z dnia 26 czerwca 2009 roku 
w sprawie poboru w formie inkasa: podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości oraz 
powołania inkasentów, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 46/VI/2019 Rady Gminy Gostynin z dnia 27 lutego 2019r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 182/XXXII/2009 z dnia 26 czerwca 2009 roku w sprawie poboru w formie inkasa: podatku 
rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości oraz powołania inkasentów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paweł Piotrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2019 r.

Poz. 4413



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 49/VII/2019

Rady Gminy Gostynin

z dnia 29 marca 2019 r.

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię
1 Anielin Edward Krzemiński
2 Baby Dolne-Rybne Krzysztof Kowalski
3 Baby Górne-Zieleniec Andrzej Mieszkalski
4 Belno-Pomarzanki Aneta Szymczak
5 Białe-Antoninów Marzena Agnieszka Staniszewska
6 Białotarsk Grażyna Brzezińska
7 Bielawy Stanisław Komorowski
8 Bierzewice Katarzyna Fijałkowska
9 Bolesławów Paweł Kołaczkowski
10 Budy Kozickie Bożena Balcerzak
11 Dąbrówka Maria Jaworska
12 Emilianów Emila Szymańska
13 Feliksów Jacek Zgierski
14 Gaśno Grzegorz Lewandowski
15 Gorzewo-Marianów Jędrzej Kałek
16 Gulewo Cezary Szymczak
17 Górki Drugie Roman Gientka
18 Halinów Jolanta Sulma
19 Helenów Antoni Żebrowski
20 Huta Nowa-Zuzinów-Aleksandrynów Piotr Piotrowski
21 Choinek Sławomir Kosiński
22 Jastrzębia Grzegorz Tyrajski
23 Jaworek Elżbieta Solarska
24 Józefków Teresa Szulczewska
25 Kazimierzów Zygmunt Kieplin
26 Kiełpieniec-Mniszek-Skoki Tomasz Matusiak
27 Klusek Zuzanna Karolina Baranowska-Lemmen
28 Kozice-Polesie Halina Czajkowska
29 Krzywie Monika Magdalena Kaźmierczak
30 Legarda Agnieszka Brzezińska
31 Leśniewice-Lisica Marek Kołodziejski
32 Lucień Mirosław Nowacki
33 Łokietnica Dariusz Wojtczak
34 Marianka-Górki Pierwsze Jerzy Sztopel
35 Marianów Sierakowski Jolanta Imbirczyk
36 Miałkówek-Budy Lucieńskie Edmund Wałęsa
37 Mysłownia Nowa Jan Dymowski
38 Nagodów-Rumunki Judyta Baranowska
39 Niecki Stanisław Stefan Życiński
40 Nowa Wieś Dominik Olejnik
41 Osiny Magdalena Olczyk
42 Podgórze Bożena Jędrzejczak
43 Rębów Małgorzata Pirowska
44 Rogożewek Marlena Skibińska
45 Sałki-Lipa-Ruszków Maria Radziejewska
46 Sieraków Andrzej Włodarczyk
47 Sierakówek-Kleniew Bogumiła Baraniak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4413



48 Solec-Wrząca Ewa Michalska
49 Sokołów Krzysztof Penkala
50 Stanisławów Skrzański Marianna Ewa Michalak
51 Stefanów Karol Podleśny
52 Strzałki-Osada Adam Paszotta
53 Skrzany Jarosław Kuźnicki
54 Zaborów Nowy-Huta Zaborowska Ireneusz Kłosiński
55 Zaborów Stary-Stanisławów Wioleta Andrzejczak
56 Zwoleń Agnieszka Rybicka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4413


		2019-04-04T08:04:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




